
 

 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 7/2007 in 1/09) in 2.  
člena Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna 
šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče (Uradne objave, št. 11/08, je Občinski svet Občine 
Renče-Vogrsko na ___.  seji dne _____ sprejel naslednji 

 
 
 
 
 

S K L E P 

 
 
 
 

1. 
 
V Svet zavoda Osnovne šole Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče so imenovani naslednji 
predstavniki Občine Renče-Vogrsko: 
 

1. Gospa Katjuša Ţigon, Renški Podkraj 39, 5292 Renče, 
2. Gospa Vladimira Gal, Vilharjeva 11/A, 5270 Ajdovščina, 
3. Gospod Alan Milatovič, Volčja Draga 57/A, 5293 Volčja Draga. 

 
 
 
 

2. 
 
Ta sklep prične veljati takoj. 
            
                                   
 
 
 
 
          ŢUPAN 
                   Aleš Bucik 
 
 
 
 
Številka:    
Bukovica,  

 
 
 
 
 



 

 

 
 
IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV OBČINE RENČE-VOGRSKO V SVET ZAVODA 
OSNOVNE ŠOLE LUCIJANA BRATKOVIČA-BRATUŠA RENČE 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
 
 
 
Občina Renče-Vogrsko je ustanoviteljica javnega zavoda Osnovna šola Lucijana Bratkoviča 
Bratuša Renče. 
 
Osnovna šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče je dne 9. marca 2009 na Občino Renče-
Vogrsko naslovila prošnjo, naj Občina Renče-Vogrsko skladno z 11. členom Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče imenuje 3 
predstavnike ustanovitelja. Svet zavoda je namreč na svoji seji dne 26. februarja 2009 
ugotovil, da članom sveta zavoda poteče mandat 25. maja 2009. Sedanji predstavniki 
občine, ki so bili imenovani po uveljavitvi Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče zaradi 
nadomestitve predstavnikov Mestne občine Nova Gorica, so Katjuša Ţigon, Alan Milatovič in 
Vladimira Gal. 
 
2. člen Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna 
šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče določa, da zavod upravlja 9-članski svet zavoda, ki 
ga sestavljajo: 
 
– 3 predstavniki ustanovitelja, 
– 3 predstavniki delavcev zavoda, 
– 3 predstavniki staršev. 
 
Predstavnike občine ustanoviteljice imenuje občinski svet.  
 
Občinskemu svetu Občine Renče-Vogrsko predlagam, da sprejme sklep o imenovanju 
predstavnikov občine v svet zavoda Osnovne šole Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče. 
 
 
 
 
 

ŢUPAN 
                   Aleš Bucik 
 
 


